
COMUNE DI GUALDO CATTANEO
Provincia di Perugia

IL SINDACO

Visto l’ art. 50 del T.U.E.L. 18.08.2000, n.267 che assegna al Sindaco il compito di coordinare gli
orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati sul territorio, al fine di armonizzare l’
espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali della comunità;

Visto lo Statuto comunale

Ritenuto, nella sua qualità di Ufficiale di Governo ed Autorità Sanitaria Locale, di dover
disciplinare gli orari di apertura dell’ Ufficio di Stato Civile secondo criteri di buon andamento e
coordinamento con tutti gli altri servizi di interesse locale;

Richiamato quanto già stabilito con precedenti disposizioni in ordine all’ orario di apertura al
pubblico degli uffici comunali;

Visto il D.P.R. 285 del 10.09.1990;

DISPONE

L’ Ufficio di Stato Civile resta chiuso al pubblico nei giorni festivi e nelle domeniche.

Per quanto concerne le denunce di morte,a decorrere dal 01.03.2011

- è assicurato l’accesso per le denunce da effettuare di sabato.
-le denunce da effettuare nei giorni festivi e nelle domeniche potranno essere regolarizzate il giorno
successivo feriale.
-nel caso due o più giorni festivi consecutivi verrà assicurato l’ accesso nel secondo giorno festivo.

Il presente provvedimento,in relazione al disposto dell’art. 32,comma 1,della legge 18.06.2009
n.69,è inserito anche nel sito web istituzionale di questo comune.

Gualdo Cattaneo lì 21 Febbraio 2011

IL SINDACO
Avv. Andrea Pensi


